
Smlouva o nájmu netrytových prostor

"lzavŤenámezi

SC Semily, p.o.
se sídlem ul. 3. května327, Semily, tČ ltt83680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

a
TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55, IC 00529109,
zasto upený paní Zdeňkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

nazákladě zél<onač. 11611990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor (kabiny volejbal)

I.

Pronajímatel přenechává nájemci k užívání nebýové prostory v budově na parcele č. 86014
v katastrálním území a obci Semily o podlahové ploše 83,5 m2, pozemky na parcele č. 86014
v katastrálním území a obci Semily pod dvěma buňkami(provizomí sklad a šatny) o rozméru 24,9
m2 a pod pŤedzakrádkou u restaurace ,, Kfavín" o rozměru 52,7 m2
(viz příloha č.1).

II.

Účelem nájmu uvedených nebytových prostor a pozemků je poskýnutí zžnemí ke sportovní a
souvisej ící činnosti náj emce.

Uvedené nebytové prostory apozemkyjsou ve stavu způsobilém ke smluvenémlužívání a nájemce
je seznámen s jejich stavem.

III.

Nái emce převzal nebytové prostory a pozemky ve stavu způsobilém k uživáni a zavazuje se, že je v
tomto stavu bude uchovávat po celou dobu platnosti této smlouly.

Nájemce je povinen provádět vlastním nákladem běžnou idržbu nebYových prostor, dodržovat
bezpečnostní a protipožámí předpisy v objektu. Stavební a stavebnětechnické úpravy může
provádět jen po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Tyto úpravy provede nájemce na
vlastní náklady.



Nájemce je povinen hradit škody, které by přímo nebo v souvislosti s užíváním nebl.tových prostor
a pozemků způsobil pronajímateli nebo třetím osobiám. Po skončení užívéní je dále povinen
pronajaté prostory a pozetlky protokolárně předat pronajímateli v takovém stavu, v jakém je
převzal, mimo pronajímatelem schválených úprav, s přihlédnutím k běžnému opotřebení, a to
nejpozději do pěti dnu po skončení nájmu.

Pronajímatel nebude zvyšovat cenu nájmu o schválené stavební a další úpravy provedené
nájemcem.

Nájemce je povinen Provádět pravidelný úklid pronajatých nebYových prostor.

Pronajímatel neodpovídánájemci za škodu , které vyniknou na majetku nájemce.

IV.

a)Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou :
I.4. 2010 - 31.5.2010 a I.9.2010- 31.10.2010 ( 4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere a předá zástupce TJ zástupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o výše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců)
1.I. 2010 - 31.I2. 2010.

V.

Nájemné činí ročně za celý výše uvedený nebytový prostor 7 515,-Kč,

{ ýpočet nájemného :

nájern - kabiny - (83,5 m2 x 100 Kč/m2lrok) : 12 x 4:2 783 Kč
nájem - pozemek pod buňkami (24,7 m2 x 50 Kč/m2lrok) : 12 x 4: 4I2Kě
nájem - pozemek předzallrádky u restaurace ))Kravín" (43,2 m2 x 100 Kč/m2lrok) : 4 320 Kč}

splatných do konce prvního pololetí příslušného roku předem na účet pronajímatele, vedený u
ČsoB Semily, č.ú. 1 88683340/0300

VI.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli v nezbytně nutném rozsahu vstup do jím užívaných
prostor zejména za účelem zjištění jejich stavu auživání v souladu s touto smlouvou.

Nájemce je oprávněn po dobu pronájmu nebytového prostoru užívat volejbalové kurty a kurt na
beach volejbal.

Nájemce je oprávněn pronajmout do podnájmu jím užívané prostory třetí osobě jen s písemnýtn
souhlasem pronajímatele. Porušení povinností nájemce uvedené v této smlouvě může bý důvodem
pro výpověď ze strany pronajímatele.

Nájemce je povinen sjednat si pojištění vlastního majetku.



Vil.

Zénlk nájmu nastane v těchto případech:
1. Tento nájem může zaniknout kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran.

-"" 2. Tento nájem může zaniknout kdykoliv písemnou qýpovědí kteréhokoliv ze smluvních stran
v tříměsíční výpovědní lhůtě.

3.Pronajímatel je oprávněn tento nájem písemně vypovědět v jednoměsíční v,_ipovědní lhůtě
nezaplatí-Ii nájemce nájemné, nebo užívá prostory v rozporu s touto smlouvou.

VilI.

Pronajímatel je povinen zajišťovat dodávky tepla a el. energie tak, aby bylo možné pronajaté
prostory užívat ke sjednanému účelu.

Rovněž zajisti vnější úklid a úpralu okolí objektu.

x.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, upravují vzátlemnápráva a povinnosti smluvních
obecně závazné předpisy, zejménazákoně.11611990 Sb. ve znéní pozdějších předpisů.

Tato smlouva je sepsiána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrži pronajímatel a druhé
nájemce.

Práva a závazky z této smlouvy přecházeji na právní nastupce obou stran.

V Semilech dne 1.1.2010

7.defuaMarková



+ -|-

r--\860(3í (-
N
$
i

o
89

1

815
o 974

os
1q0

3

::1 _t-"
,J
.!
ql
,"4

t*

|tt

ď
i

ry
\-

{i
,í
Io)

u'l
rJ

t

ró
,

{

1
|081

3

íl.",l
=::::=. :-:ls83.,l2,

I,ll
{l
{l

*-l
$l
]l
*:l

""t l
ťll
*l
Ňl,l

r+-|

*3
-

ó5?

\

,r**-l

s
''o65
T

1a.,!J
1

s
T

11 s
1

z



Dodatek č.1
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

uzavrene mezl

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. května327, IČ7t183680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55,IČ 0052gl}g,
zastoupený paní Zdeňkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

nazákladě § 663 a násl. občanského zakoníku č.4011964 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Od 1,1. 201l dochání ke změně v článku IV. .

Čtanet IV se celý ruší celý a nahrazuje se :

IV.

a)Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou :
1.4. 201 I - 31.5.20II a I.9.20II - 31.10.20 l l ( 4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere a předá zástupce TJ zastupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o výše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců)
I.1.20|1 - 31.12.2011.

Ostatní články této smlouly zůstávqi v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 1.1.20l1

Zapronajimatele:
^nu'"^

Ing. Vladimír Kužel.



Dodatek č.2
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

vzavrene mezl

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. května327, IC 71183680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55,IC 00529109,
zastoupený paní Zdeřkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

nazékJadě § 663 a násl. občanského zákoníku ě.4011964 Sb., ve znérlt pozdějších předpisů.

Od 1.1. 2012 dochazí ke změně v článku IV. .

Článek IV se celý ruší celý a nahrazuje se :

IV.

a)Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou :
I.4. 2012 - 3I.5.20I2 a 1.9.2012 - 3 1. 1 0.20 12 ( 4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere apředázástupce TJ zástupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o výše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu urěitou (l2 měsíců)
1.I.2012 - 31.12.2012.

Ostatní články této smlouvy ztstávďlí v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 1.I.20|2

Zapronajimatele:

Igg"Vledimtrš*ř,e]v



Dodatek č.3
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

lJzawenemezl

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. května327, IC 71 183680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55, IC 00529109,
zastoupený paní Zdeňkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

nazákladě § 663 a násl. občanského zákoníku č.4011964 Sb., ve zněru pozdějších předpisů.

Od 1.1 .2013 docházi ke změně v článku IV. .

Članek IV se celý ruší celý a nahrazuje se :

IV.

a)Nájem nebYových prostor se sjednává na dobu urěitou :

I.4.2013 -3I.5.2013 aI.9.2013 -31.10.2013 (4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere a předá zastupce TJ zástupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o ýše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců)
1.I.2013 - 3|.12.2013.

Ostatní články této smlouly ztlstávaji v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 1 .1.2013

Zapronajímatele:

Kužel.Ing. Vladimír

-

--'



Dodatek č.4
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

tižáťené mezi

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. kvěbra 327, IC 71l83680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55,IC 00529109,
zastoupený paní Zdeňkou Mmkovou, předsedlqmí,
jako nájemcem

na záú<laflé § 663 a niásl. občanského zákoníku č.4011964 Sb., ve zrĚni pozdějších předpisů.

Od 1.1. 2014 docházl ke změně adresy nájemce.

z

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. Ke Stadionu 55

na

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. 3. května 327

Ostatní članky tóto smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 30.I2.2aI3



Dodatek č.5
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

lfzawenemezl

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. května 327, IČ 7l l83680
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. 3. května327, tČ 00SZ9tOg,
zastoupený pani Zdeřkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

nazákladě § 663 a násl. občanského zákoníku č.4011964 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Od 1.1 .2014 ďochazi ke změně v članku IV. .

Čtrinet IV se celý ruší celý a nahrazuje se :

IV.

a)Nájem nebýových prostor se sjednává na dobu určitou :
l .4. 2014 - 3l .5 .2014 a I .9 .2014 - 31 .10.2014 ( 4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere a předá zástupce TJ zásfupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o qýše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců)
I.1.2014 -31.12.2014.

Ostatní články této smlouvy zttstávqí v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 30.12.2013

Ing. Yladimh ruZel.



Dodatek č.6
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronájem kabin)

*wzavřené mezi

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul.3. května327,IČ ZttS:OSO
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
jako pronajímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. 3. května 327,IČ 00529109,
zastoupený pani Zdeřkou Markovou, předsedkyní,
jako nájemcem

na základé § 663 a násl. občanského zákoníku ě.4011964 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Od 1.1. 2015 docházíke změné v člrinku IV. .

Čtrinet IV se celý ruší celý a nahrazuje se :

IV.

a)Nájem nebýových prostor se sjednává na dobu určitou :
I.4.2015 - 31.5.2015 a1.9.2015 - 31.10.2015 (4 měsíce)
Na začátku sezony a po sezoně přebere apřeďá zástupce TJ zástupci SC prostory, mimo sezonu se
bude o výše uvedené prostory starat zásfupce SC Semily.

b)Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců)
1.1. 2015 - 31.12.2aI5.

Ostatní články této smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 30.12,2014

Zapronaj

Ing. Vl *",-rE



Dodatek č.7
k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2010 (pronáiem kabin)

" uzavřenémezi

SC Semily, p.o.
se sídlem Semily, ul. 3. květrra327, tČ Zt tSrOgO
zastoupené Ing. Vladimírem Kuželem, ředitelem
Iako pronaiímatelem

TJ Semily
se sídlem Semily, ul. 3. května 327,IČ a0529l09,
zastoupený parlt Zdeřkou Markovou, předsedkyní,

_jako nájemcem

na záHadé § 663 a násl. oběanského zákoníku ě.4011964 Sb., ve zrĚru pozdějších předpisů.

Od 1.1 .2015 dochází ke změně v članku I. .

Čt,met I se celý ruší celý a nahrazuje se :

I.

Pronajímatel přenechává nájemci k užívéní nebýové prostory v budově na parcele é. 86014
v katastrálním taemí a obci Semily o podlahové ploše 83,5 m2, pozemky na parcele č. 860/l
v katastrálnim území a obci Semily pod dvěma buňkami(provizorní sklad a šatny) o rozměru 24,9
m' , pod předzahrádkou u restaurace ,, Kravín" o rozměru 52,7 m2 a jeden volejbaloqý kurt o
rozměru 162ft? (9xl8m).
(viz příloha č.la).

Ostatní člránky této smlouvy zůsávají v platnosti v nezměněném znění.

V Semilech dne 30.12.2014



Jizen

*;*# t3 iřltsrlf-r* )-í

_Lr

§ttt
ů

+

+ §l:9o€

í -...
I Ao,

' 
**,-

i
* 
_u ÍEh - ť:i,; Ýčs t,t?3nv t

*-* sLť& _-:

-lpgtsl*g*Lawa

--_--='sp:frárr

Eí\n1.1lil+§|-ll l
#'lal l l ? t

t,I

§lĚ

ó*

o§|,
,*.§lÝ d|*



Dodatek č. 8 

 

k nájemní smlouvě ze dne 1. 1. 2010 (pronájem kabin) 

 

 

uzavřené mezi těmito subjekty: 

 

Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace 

se sídlem ul. 3. května 327, Semily, 513 01 

IČ 71183680 

zastoupená Ing. Lenkou Havlovou, ředitelkou  

jako pronajímatelem 

 

a 

 

Tělovýchovná jednota Semily  

se sídlem ul. 3. května 327, Semily, 513 01 

IČ 00529109 

zastoupená paní Zdeňkou Markovou, předsedkyní 

jako nájemcem 

 

 

Od 1. 1. 2016 dochází ke změně v článku IV. Článek IV se celý ruší celý a nahrazuje se: 

 

IV. 

 

a) Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou:  

    1. 4. 2016 - 31. 5. 2016 a 1. 9. 2016 – 31. 10. 2016 (4 měsíce)  

    Na začátku sezóny a po sezóně přebere a předá zástupce TJ zástupci SC prostory, mimo   

    sezónu se bude o výše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.  

     

b) Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců): 

    1. 1. 2016  - 31. 12. 2016 

 

Ostatní články této smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

 

 

 

V Semilech dne 29. 12. 2015 

 

 

 

Za pronajímatele:                                                       Za nájemce: 

 

 

             

……………………                             …………………… 

          Ing. Lenka Havlová                                 Zdeňka Marková 



Dodatek č. 9 

 

k nájemní smlouvě ze dne 1. 1. 2010 (pronájem kabin) 

 

 

uzavřené mezi těmito subjekty: 

 

Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace 

se sídlem ul. 3. května 327, Semily, 513 01 

IČ 71183680 

zastoupená Ing. Lenkou Havlovou, ředitelkou  

jako pronajímatelem 

 

a 

 

Tělovýchovná jednota Semily  

se sídlem ul. 3. května 327, Semily, 513 01 

IČ 00529109 

zastoupená paní Zdeňkou Markovou, předsedkyní 

jako nájemcem 

 

 

Od 1. 1. 2017 dochází ke změně v článku IV. Článek IV se celý ruší celý a nahrazuje se: 

 

IV. 

 

a) Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou:  

    1. 4. 2017 - 31. 5. 2017 a 1. 9. 2017 – 31. 10. 2017 (4 měsíce)  

    Na začátku sezóny a po sezóně přebere a předá zástupce TJ zástupci SC prostory, mimo   

    sezónu se bude o výše uvedené prostory starat zástupce SC Semily.  

     

b) Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou (12 měsíců): 

    1. 1. 2017  - 31. 12. 2017 

 

Ostatní články této smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

 

 

 

V Semilech dne 1. 1. 2017 

 

 

 

Za pronajímatele:                                                       Za nájemce: 

 

 

             

……………………                             …………………… 

          Ing. Lenka Havlová                                 Zdeňka Marková 


